ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

НИЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 57-п

от «13» ноября 2019 года

	Об основных направлениях бюджетной и налоговой политики Нийского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов

В соответствии со статьей 1842  Бюджетного кодекса Российской Федерации и пунктом 6 раздела 1 Решения Думы Нийского сельского поселения от 26.08.2014 года № 255 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Нийском муниципальном образовании»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики Нийского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

2. Специалисту администрации обеспечить разработку проекта бюджета Нийского муниципального образования на основе основных направлений бюджетной и налоговой политики Нийского муниципального образования на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов.

               3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Нийского муниципального образования                                       О.Е. Рубцов [image: image1.png]

PAGE
1